
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

 

14.12.2020                                                                                                           № 211 

 

Про заборону екскурсій під час карантину  

та погіршення погодних умов 

 

 

Відповідно до постанови Головного санітарного лікаря України від 

22.08.2020 № 50 та у зв’язку з погіршенням погодних умов у регіоні 

 

Н А К А З У Ю : 

1. Заборонити проведення екскурсій та організованих виїздів учнів за 

територію школи. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В.: 

2.1. Провести роз’яснювальну з класними керівниками 1-х–11-х класів 

щодо заборони організації та проведення екскурсій, та організованих виїздів за 

територію школи учнів  1-х–11-х класів. 

До 15.12.2020 

2.2. Довести до відома батьків учнів  1-х–11-х класів інформацію про 

заборону екскурсій, та організованих виїздів учнів на час карантину та 

погіршення погодних умов. 

До 15.12.2020 



2 

 

3. Шкільному лікарю Перун Н.І. 

3.1. Посилити роз’яснювальну роботу  серед учнів школи і їх батьків щодо 

дотримання правил профілактики захворювання в умовах карантину  з 

приводу гострої респіраторної хвороби COVID-19. 

3.2. Проводити щоденні бесіди з питань перевірки стану дотримання правил 

профілактики захворювань на ГРВІ та COVID-19. 

                                                                                                       Постійно 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    

Директор школи        оригіналпідписано                                О.Г. Гряник 

 

 

З наказом  

ознайомлені:                                                        

Н.В.Кіріченко 

Н.І.Перун 

 



3 

 

 


